
915M7b - 7” dotykový handsfree monitor 
Pro nastavení času stiskněte symbol   na pravé vertikální liště ve chvíli, kdy je displej aktivní. 

    

Indikace stavu dveří / fotografií (červená)  

Permanentně rozsvícená červená dioda indikuje, že 
dveře jsou otevřeny, pokud červená dioda nesvítí, jsou 
zavřeny. Pokud červená dioda problikává, znamená to 
pořízení nové fotografie. 
 

indikace režimu "v provozu"/ indikace interkomu (červená) 
Pokud červená dioda svítí, znamená to, že nějaký z dalších rezidentů 
právě provozuje video komunikaci.  
V tomto případě, prosím, vyčkejte, až tento účastník dokončí svůj hovor a poté 
můžete monitor opět využívat. 
Problikávající červená dioda značí, že některý z dalších účastníků právě 
komunikuje pomocí interkomu. 

Dotykové klávesy 
Ve stand-by režimu má pouze horní ikona z pravé vertikální lišty 
aktivní LED indikaci. Ve chvíli, kdy se dotknete dotykové plochy 
této indikační zóny, rozsvítí se zbylé diody níže a aktivuje se 
displej. Dotkněte se vždy jen té dotykové zóny, která se nachází 
na stejném pomyslném řádku, jako dotčená ikona z pravé 
vertikální lišty. 
 

Hlasitost vyzvánění - regulace 

Hlasitost hovoru - regulace 

Reproduktor 



+D
C

12V 
G

N
D

 

E
xterní zvonek 

 
V

ideo výstup  

G
N

D
 

E
xterní reproduktor 

FG
N

D
 Syst. vodič  一

 

In/O
ut Syst . vodič + 

 
 
 

 
2012/ 12/ 12  

Kód monitoru / Nastavení hlavního a přídavného monitoru 
Nastavení kódu monitoru: Stiskněte ve stand-by režimu tyto 2 ikony současně "        "  +  "   ", následně uslyšíte 
potvrzovací tón na monitoru i kameře současně. 
Vložte kód monitoru, ozve se potvrzovací tón a tím máte zabezpečovací kód monitoru nastaven. 
Nastavení hlavního a přídavného monitoru: Držte dotykovou zónu ikony  minimálně 8 sekund, poté uslyšíte 
vysoký tón, což je potvrzení úspěšného nastavení hlavního monitoru. 
Dále, držte dotykovou zónu ikony  dalších nejméně 8 sekund, poté uslyšíte hluboký tón, jenž je potvrzením úspěšného 
nastavení přídavného monitoru. 
PS: V jednom bytě můžete nastavit pouze jeden hlavní monitor. Pokud byste nastavili omylem 2 monitory jako hlavní, kamera nebude 
moci dovolat monitor.  

Stejný problém nastane, pokud ani jeden monitor nenastavíte jako hlavní. 
 

10 sekund po ukončení užívání monitoru displej zhasne a přepne se do stand-by režimu. Pokud budete 

potřebovat vice informací, otevřete nastavení   , dále   a projděte si informace pomocí listovacích ikon   

a   . 

Nastavení času: Hodiny jsou v levém horním rohu, tapněte na nastavení    dále na  .  
Nastavení jasu:  Otevřete                     a dále                   pro nastavení jasu.                  

Prohlížení a mazání fotografií: Otevřete opět nastavení , dále   SD pro výběr 0/1/3 . 
PS:1. Po dobu pořizování fotografie jsou všechna ostatní dotyková tlačítka dočasně zablokována 

2. Automatické focení: nastavte "3" -  režim "venku"  - při jednom zazvonění kamera pořídí 3 fotografie 
   "1" -  režim "doma" při jednom zazvonění kamera pořídí 1 fotografii 

      "0" – režim "bez fotek" při žádném zazvonění nebude pořízena žádná fotografie 
3. Po dobu pořizování fotografie jsou všechny klávesy dočasně zablokované. Když se kamera dovolává na 

monitor a zároveň pořizuje fotografii, musí uživatel čekat cca 12 vteřin, než se monitor plně aktivuje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ON 
 

 
 

 

rear view 

OFF 
 
Nastavení jumperů 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Monitor 

DC 
12V 

 
 
 

Externí 
napájení 

 

 
Vodič pro 
interkomové 
zapojení 

 

 

Vlastnosti 
Napájení: DC15V ze zdroje 915P 
Spotřeba Stand by: Stand-by 200mA 

Spotřeba pracovní: 600mA 
Rozlišení: barevný 7” 800RGB(H)x480(V) 
Instalace: povrchová 
Materiál: ABS  
Rozměry: (V)155mm/(Š)256mm/(H)27mm 
Hmotnost: 0,5kg 
Vodič pro připojení intercomu: průřez 0.35 Cu

 
 
 
Příslušenství 
1. 6-pin konektor 1x 
2. 2-pin konektor 1x 
3. držák monitoru 1x 
4. sáček se šrouby 1x 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Domů 
 

 
 
Handsfree 
hovor ON 

 

 
 
OFF 

 

 
 
Off 
Line 

 

otevřít dveře 2 

 
otevřít dveře 1 

 

 

Manuální     
focení 

 

 

Obrazovka zamrzne 
na cca 3s, poté je 

znovu aktivní 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domů 
 

 

 

Interkom Interkom 
 

hovor hovor 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domů 
 

 

 

 

Off 
Line 

 

 

 

Volání na 
centrálu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Domů 
PS: "0" bez fotek 

"1" jeden hovor, jedna fotka 

  

foto 
 
2012/ 12/ 12   12: 12: 12 

kvalita 
200 

"3" jeden hovor, 3 fotky 

SD 3 Volba 0/1/3  
 
    zpět 

 

vpřed 
 

 

 

 
2012/ 10/ 10   10: 10: 10 

Čas pořízení (vpravo nahoře) 
 

 

Domů 
 

 

 

 

SD nastavení času 

 

 

 

 

 

 

 
2012/ 12/ 12   12: 12: 12 

 

 

 

volba 
 

plus 
 

mínus 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domů 
 

 

 

 

SD 2012/ 12/ 12   12: 12: 12 

 

 

 

plus 
 

  Nastavení jasu Brightness  : 10 mínus 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domů 
 

 

Uživatelské informace 
 

SD 2012/ 12/ 12   12: 12: 12 

Info 
 

 

Mode No. :PH915M7B 

 

 

 

zpět 
 

 

vpřed 

Nápověda Power dissipation: DC12V/0.6V 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


